8.

- b) Defunt in editis. *jaindre* legimus pro *jaind*, idem, Joh. 11: 8. ut *hidre* & *hidrei* pro *her*, *ōde*, & *qbadre* pro *qhad*, *πδν*. Adverbia loci Gothica. De voce *arans* cfr. Spec. Glossar. Ulphil. III. p. 69.
- m) J. & ST. *lagga qbeilai*, quod B. Codice & Syntaxi jubente, correxit.
- i) ST. *guth*. v. P. Prim. Matth. 27: 6. ad v. *gudjans*.
- k) Sic J. & ST. iisque assentitur Codex Argent. B. legit *oga*. Refer ad *ogan*, timere, unde *ogis*, timor, v. Supra c. 1: 65.
- l) Leve est, obfero tamen, ST. habere *ustriutith*: composita est vox ab *us*, particula intendendi & *thriutan*, molestum esse; unde Fenn. abjecta, more suo, prima consona, *rutistan*, premo, apud JUSLENIUM. Consensum linguarum affinitum vide apud WACHT. in Gloss. sub v. *druff*.
- m) J. & ST. *iba ni in andi*. B. recte, cfr. Marc. 13: 27.
- n) Editi *usagajai*, quod apud Ulphilam non reperitur; verum substituendo *l* pro *a*, quorum similitudine erratum est, habemus vocem genuinam *usaghjai*, ab *us*

8. *bigitai o)* galaubein a- 8. Inveniet fidem super  
na airthai. terram.  
25. rathizo allis ist *ulbandau. p)* 25. Facilius utique est  
Camelo.  
*ibid. thairbleithan. thau. q)* ib. Transire, quam.  
26. an *qbas. r)* J. & ST. 26. Itaque quis.  
anqhas.  
29. *brothbruns. s)* 29. Fratres.  
30. *managfaltb. t)* ST. 30. Multiplicia.

ma-

& *aglian*, persequi, affligere, unde *aglo*, persecutio, afflictio, & *aglubn*, pro quo ST. *agauba*, mox infra v. 24. cfr. Specim. Gloss. Ulphil. II. p. 37.

*o)* Editi *bigitai* v. Supra c. 15: 6.

*p)* ST. *ulbandan*; juxta regulas Declinationum, casus rectus *ulbandus* format Dativum *ulbandau*, quod, auctore Rev. BENZELIO in Observat. ad Marc. 10: 25. & sono, & origine convenit cum *Elephante*; sed non infuetum, eandem vocem transire in lingua alia in significationem diversam: Sic *wulfs* Goth. non *vulpes*, sed *lupus*, &c. quibus addenda sunt, quæ observata videmus in Specim. Gloss. Ulph. II. ad vocem *abaks*. De *ulbandau* vide plura apud SCHERZ. ad OTERID. Evang. Lib. 3. c. 18. v. 19. & JUN. in Glossar. Goth. p. 363.

*q)* Sic editi, &, quod sciam, recte. In Codice legimus *thairthleithan*; est autem a *thairth*, per, &, *leithan*, Sueth. *lida*, cfr. P. Prim. Matth. 7: 13. ST. pro *thau* legit *than*.

*r)* Divise legimus. v. Supra c. 10: 26.

*s)* Editi *brothbrus*; sed ratio construendi requirit Accusativ. plural. *brothbruns*, eumque revera habet Codex. ST. paullo ante legit *qhatun* pro *qhatub*, dixit.

*t)* Sic, a *manag*, multum & *faltb*, quod vide supra c.